【緊急・重要なお詫び】『大嶽驅登』大会競技記録取得に関するご報告

大嶽驅登にご参加いただいた皆様

 この度は『大嶽驅登』にご参加いただき、誠にありがとうございました。

大会は皆様のご協力のもと、無事に終了いたしましたが、この度、競技記録の集計におい

て重大な不備が発生いたしましたことをご報告し深くお詫び申し上げます。

 専門業者に委託しておりました計測システムにおいて、ほぼ全ての選手の競技記録を取

得できていないという、極めて重大な事態となりました。

ご自身の記録を心待ちにされている選手の皆様の期待を裏切る結果となり、また、皆様の

努力の結果を残すことができず、大会主催者として深く、心よりお詫び申し上げます。

記録が取得できなかった原因は、委託計測会社のシステムおよび現場対応における重大な

不手際によるものです。

現在、主催者側の補助的な手動記録や写真・動画等の現場情報を総動員し、可能な限り正

確な記録を復元するための作業を最優先で急いでおります。

集計作業が完了次第、速やかに全ての記録を公表いたします。

大会主催者として、今回の事態を厳粛に受け止め、二度とこのような不備が発生しないよ

う、計測システムを更新し、再発防止を徹底いたします。

皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしますが、まずは結果公表まで今しばらく

お時間をいただけますよう、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

2025年 12月 1日

檜原マウンテンチャレンジシリーズ実行委員会